
２０２３年度 高体連水泳競技大会役員ご協力のお願い 

 

初夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。大会運営におきましては、平素より格別の

ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

令和５年度の各種水泳競技大会も、感染症対策をできるだけとりつつ下記の通り開催される予定です。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

尚、今年度もwebにての申請方法をとらせていただきます。下記のアドレス（ＱＲコード）または、山梨県

高体連水泳専門部ＨＰのトップページから入力することができます。 

実施予定の大会すべての参加可否を一括でお返事いただいておりますが、後日、訂正も可能です。 

（訂正の際は、甲府西高 名取 までご連絡ください。TEL FAXどちらでも構いません） 

 

※大会会場では感染防止対策をとっておりますが、マスクの着用については県のガイドラインに従い、アナ

ウンスいたします。ご協力をお願いいたします。 

※大会前日からの検温をお願いします。当日は同封の検温表か高体連の HPからダウンロードしたものに

必要事項をご記入いただき、受付にご提出いただきます。 

 

《令和５年度大会の予定》 

関東高等学校水泳競技大会山梨県予選（R5,6/24土,25日） 

小瀬スポーツ公園水泳場 ９：30集合（競技役員打ち合わせ 9：4０） 

 

１年生、２.３年生大会（R５,8/27日 実施予定） 

小瀬スポーツ公園水泳場 ９：30集合（競技役員打ち合わせ 9：4０） 

 

新人体育大会(R５,10/1４土 実施予定） 

緑が丘スポーツ会館屋内プール９：４５集合（競技役員打ち合わせ１０：００） 

 

【協力確認フォームQRコード】↓ 
https://docs.google.com/forms/d/1m6LQbNFZymHvifCX3IWJmmHms9VPDlLBjHIftEoyX

Zw/edit#settings 

 

 

〈お問い合わせ先〉 

山梨県立甲府西高校 名取美和子 

FAX：055-228-5164 

TEL：055-228-5161 


